
 1 / 2 
 

                                    
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2011 
 
 
Kirjastosihteerien työryhmän toiminnan tavoite 
 

- tuoda esille kirjastosihteerien ja vastaavien kirjastoammattilaisten työtä 
- tutustua kirjastosihteerien työhön järjestämällä tutustumiskäyntejä kirjastoihin 
- kartoittaa kirjastosihteerien töiden kirjoa 
- seurata ja osallistua kirjasto- ja tietopalvelualan eri seurojen, toimikuntien, 

työryhmien jne. toimintaan 
- seurata kirjastojen yleistä kehitystä 

 
 
Toimintasuunnitelma vuonna 2011 
 
Työryhmä 

- järjestää syksyllä asiakaspalvelupainotteisen seminaarin 
- järjestää 4-5 kokousta työryhmän jäsenten työpaikoilla 
- pitää yhteyttä jäsenten välillä sähköpostilla sekä työskentelee Google Wavessa ja 

työryhmän blogissa kokousten välillä 
- tekee tutustumiskäynnin 2-3 kirjastoon 
- tiedottaa työryhmän toiminnasta seuran verkkosivuilla (http://www.stks.fi/) ja omassa 

avoimessa blogissa (http://stks-kirjastosihteerit.blogspot.com/) 
- laatii työryhmälle Facebook-sivun 

 
Työryhmän jäsenet osallistuvat seuraavien toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn: 

- YHL:n kirjastohenkilöstön toimikunta (Raila Salminen sihteeri ja Marjut Kangasaho 
varajäsen) 

- FinELibin tekniikan alan asiantuntijatyöryhmä (Anita Laamanen) 
 
 
Toimintaresurssit 2011 
 
Tulot   euroa 
- seminaaritulot (osallistumismaksut n. 60 hlöä)  + 6500,00 
- seminaarin kahvitusten sponsorointi  +   700,00 
 
Menot 
- seminaarikulut (luentopalkkiot, kurssisihteeripalkkio  

60 x 6 euroa=360 euroa, matka- ja majoituskorvaukset, tarjoilu)    - 2500,00 
- työryhmän omat kokousmatkakulut    - 1000,00 
 
Tulot yhteensä                                    + 3700,00 

http://www.stks.fi/
http://stks-kirjastosihteerit.blogspot.com/
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Kirjastosihteerien työryhmän jäsenet 1.1.2011 ja edustaja hallituksessa 
 
Jäsenet 

- Raila Salminen pj., Jyväskylän yliopiston kirjasto 
raila.salminen@jyu.fi 

- Anita Laamanen siht., VTT Tietoratkaisut, Espoo,  
anita.laamanen@vtt.fi 

- Ester Kanajeva, Venäjän ja Itä-Euroopan instituutin kirjasto, Helsinki 
ester.kanajeva@rusin.fi 

- Marjut Kangasaho, Itä-Suomen yliopiston Kuopion kampuskirjasto, 
marjut.kangasaho@uef.fi 

- Marko Rinne, Tampereen yliopisto, Humanika-kirjasto,  
marko.rinne@uta.fi 

- Marjaana Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto,  
marjaana.salminen@.jyu.fi 

- Elena Sorvari, EBSCO, Turku, 
esorvari@ebscohost.com 

 
Edustaja seuran hallituksessa 

- Tiina Jounio, Oulun yliopiston kirjasto 
tiina.jounio@oulu.fi 
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